*I Lettera ai Corinzi*  
*Lettera ai Galati*  
*Lettera ai Romani*

*Lettera agli Efesini*  
*Lettera ai Filippesi*  
*Lettera ai Colossesi*  
*I ai Tessalonesi*  
Il fatto che Paolo scriva,  
come Giovanni, a sette  
chiese è segno che le  
sue lettere sono rivolte

ordine tali: <sup>33</sup>ad Corinthios prima, ad Ephesios secunda, ad Philippenses tertia, ad Colossenses quarta, ad Galatas quinta, ad Thessalonicensibus sexta, ad Romanos septima.

<sup>34</sup>verum Corinthiis, et Thessalonicensibus licet pro correptione iteretur, <sup>35</sup>una tamen per omnem orbem terrae ecclesia diffusa esse denoscitur. <sup>36</sup>et Iohannes enim in Apocalypsi licet septem ecclesiis scribat, tamen omnibus dicit.

<sup>37</sup>verum ad **Philemonem** unam, et ad **Titum** unam, et ad **Timotheum** duas pro affectu et dilectione; <sup>38</sup>in honore tamen ecclesiae catholicae in ordinatione ecclesiasticae disciplinae sanctificatae sunt.

<sup>39</sup>fertur etiam ad Laodicensis, alia ad Alexandrinos, Pauli nomine fictae ad haeresem Marcionis, <sup>40</sup>et alia plura, quae in catholicam ecclesiam recipi non potest; fel enim cum melle misceri non congruit.

<sup>41</sup>**Epistola san Iudae**, et **superscriptio Iohannis duas** in catholica habentur; <sup>42</sup>et Sapiencia ab amicis Salomonis in honorem ipsius scripta.

<sup>43</sup>**apocalypses** etiam **Iohannis**, et Petri, tantum recipimus, quam quidam ex nostris legi in ecclesia nolunt. <sup>44</sup>Pastorem vero nuperrime temporibus nostris in Urbe Roma Hermas conscripsit, sedente cathedra Urbis Romae ecclesiae Pio Episcopo fratre eius; <sup>45</sup>et

chiese nel seguente ordine: <sup>33</sup>ai Corinzi la prima, agli Efesini la seconda, ai Filippesi la terza, ai Colossesi la quarta, ai Galati la quinta, ai Tessalonicesi la sesta, ai Romani la settima.

<sup>34</sup>È vero che egli scrive ancora una volta ai Corinzi e ai Tessalonicesi per ammonimento, <sup>35</sup>«eppure si riconosce facilmente che c'è una sola chiesa sparsa su tutta la terra. <sup>36</sup>Perché anche Giovanni nell'Apocalisse, benché scriva a sette chiese, nondimeno parla di tutte.

<sup>37</sup>[Anche Paolo scrisse] per affetto e amore una lettera a **Filemone**, una a **Tito** e due a **Timoteo**, <sup>38</sup>tuttavia queste sono considerate sacre nella stima della chiesa universale per la regolamentazione della disciplina ecclesiastica.

<sup>39</sup>È in circolazione anche [una lettera] ai Laodicesi [e] un'altra agli Alessandrini, [entrambe] falsificazioni scritte sotto il nome di Paolo per [promuovere] l'eresia di Marcione, <sup>40</sup>e diverse altre che non possono essere accettate dalla chiesa universale, perché non è opportuno che il fiele sia mischiato con il miele.